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Scooter Piaggio Vespa FUKSJA
pojazd akumulatorowy jeździk
skuter z napędem elektrycznym Sun
Baby J04.003.1.4

Cena 299,90 zł

Cena poprzednia 399,00 zł

Numer katalogowy J04.003.1.4

Kod EAN 5905525350928

Producent Sun Baby

Opis produktu
Jeździk Vespa z napędem elektrycznym

Vespa to po polsku osa. Osa bzyczy i żądli. Nasza Vespa jest piękna. Ma piękny kolor. Ma piękny wygląd. Nasza Vespa nie żądli
i nie bzyczy, nasza Vespa jest piękna, reszta się nie liczy ;-) 

Cechy produktu : 

wiek: 18m+
max. obciążenie: 25 kg
wymiary : 68x38x52 cm
wysokość siedzenia: 31 cm
plastikowe koła oraz siedzisko
silnik: 1x35W
akumulator: 1x6V4,5Ah
skrzynia Biegów: Bieg do przodu
prędkość: 2,5km/h
czas Działania: do 1 godziny
hamulec: Automatyczny po zwolnieniu pedału gaz

Skuter firmy Vespa to urządzenie stworzone w formie jeździka. Zasilany poprzez akumulator, wyposażony w adekwatny do
rozmiaru silnik. Z przodu a także z tyłu  zamontowana lampka LED. 

Prezentowany jeździk dla dziecka to sprzęt, który mimo swojej złożonej konstrukcji jest dostępny dla najmłodszych. Został
zaprojektowany w taki sposób, by był w 100% bezpieczny w obsłudze. Zewnętrzna część wykonana z tworzywa sztucznego
oraz łagodny, zaokrąglony kształt pozwala być spokojnym o bezpieczeństwo dziecka. Dodatkową stabilizacją podczas jazdy
powinno być jedno główne koło z przodu oraz dwa mniejsze z tyłu jeździka. Kierownica, dzięki której ręce podczas zabawy
ustawione są po bokach, pozwala dziecku na spokojną zabawę. Od dołu wyprofilowano miejsce na stopy dziecka po obu
stronach skutera. Również siedzenie dostosowane jest w ten sposób, by spełniało wygodę i dbało o bezpieczeństwo.

Prędkość jaką może osiągnąć jeździk, jest ograniczona. Waga maksymalnego obciążenia jest na tyle wysoka, że kiedy dziecko
urośnie, nadal może cieszyć się zabawą na skuterze Vespa. Stabilność i bezpieczeństwo to zapewne główne cechy, jakie za cel
postawiono podczas tworzenia tego modelu dla dzieci. Rodzice nie muszą więc martwić się o czynności związane z jazdą
dziecka.

Jest to doskonały prezent dla 2 latki oraz prezent 3 latki. Choć może jest to dość nieoczywisty pomysł na prezent, może
okazać się niezwykle trafiony. Małe dzieci ze względu na swoje predyspozycje do uczenia się dobrze odnajdują się przy swoich
pierwszych czynnościach. Skuter Vespa dla dzieci może poprzedzić naukę jazdy rowerem, a także przyswoić dziecko do
poruszania się z wykorzystaniem urządzenia. Jeździk świetnie sprawdzi się także w piękne słoneczne dni, kiedy rodzicom
zależy szczególnie na zabawie najmłodszych na świeżym powietrzu. Znana marka, która od wielu dekad tworzy

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/scooter-piaggio-vespa-fuksja-pojazd-akumulatorowy-jezdzik-skuter-z-napedem-elektrycznym-sun-baby-j0400314-p-57034.html
https://www.calineczka.pl/scooter-piaggio-vespa-fuksja-pojazd-akumulatorowy-jezdzik-skuter-z-napedem-elektrycznym-sun-baby-j0400314-p-57034.html


 

zaawansowane zabawki dla dzieci. Jest ona gwarantem zadowolenia rodziców, jak i przede wszystkim małych pociech.

Prawidłowe użytkowanie akumulatora:
1. Pierwsze ładowanie akumulatora: 9-10 godzin
2. Kolejne ładowanie : 8-10 h
3. Akumulatora nie można ładować dłużej niż 15 h, ponieważ to uszkodzi produkt.
4. Jeżeli produkt jest nie używany przynajmniej 3 miesiące należy mimo wszystko sprawdzić i naładować akumulator.
5. Po rozładowaniu akumulatora od razu go naładować.
6. Unikać całkowitego rozładowania akumulatora.
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